e
Estado de Mato Gro sso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Paláci o Vereador Dr . DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 27/2.01 4, DE 30 DE JUNHO DE 2.014

"Devolve servidora que menciona ao
órgão de origem .

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças , Estado
de Mato Grosso , no uso de suas atribuições legais ,

RESOLVE :

I - Devolver a servidora LEIVA MORAES DO NASCIMENTO, a
Prefeitura Muni c ipal de Barra do Garças , c o locada a
disposição desta Casa Legislativa , através da Portaria nº
5 . 537 , de 21 de dezembro de 2004 .

II - Esta Port aria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre - se, Pub l ique, Cumpra - se .

Gabinete da Pre s idência da Câmara Municipal de Barra do
Garças- MT , 30 d e junho de 2 . 014 .

MIGUEL
p

ISILVA

' .

e
Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

Oficio N. 0 011 ~ /2014. Barra do Garças-MI., em 30. 06. 2014.

Senhor Secretário:
Com os sinceros cumprimentos à V. Sa.,

vimos através deste devolver ao órgão de origem, a servidora municipal LEIVA
MORAES DO NASCIMENTO - Auxiliar Administrativa da Prefeitura Municipal, colocada
à disposição desta Casa de Leis, através da Portaria n. 0 5. 537, de 21 de
dezembro de 2004.

Na certeza de vossa atenção,
manifestamos nossos protestos de elevada consideração e apreço.

Ilmª. Sr.
MARCELO CHIAVAGATTI FRANCISQUELLI
Secretário Municipal de Administração
N e s t a

Atenciosamente,

\

#tiae~.6i
Yereador-P

Pres idente da Câmara Municipal

LeivW~cimento
Assist Ad~~tivo

,e;va Moraes do Nascimento
Assist. Administrativo

~
{~~~~~;tp~

Rua Mato Grosso- 617- Centro I Fone:Oxx(66) 3401-2484/E-mail: camarabg@gmail.com •=M#•;•·!•!H!!l·W4W
CEP:78.600-000 Barra do Garças - Mato Grosso